BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTVYIIJIEHM A
B MECTHBIN OrokeT Ha 2024 ron v Ha
mianoBeid niepuo 2025 u 2026 roaos

[Tpunoxxenue Ne2
K peuieHuto Cosera JIFOOMHCKOTO rOPOACKOT0 MOCENEHUs
JIt0OMHCKOTO MyHHIIMITAILHOTO paiiona OMCKo# o0acTu

"O Orwmxere JIFOMHCKOr0 ropoickoro nocesaeHus JIroOuHCcKoro
MYHHIIUIAIBHOTO paitora OMckoit oomactu Ha 2024 rox v Ha TuraHoBEIN niepuo 2025 u 2026 romos"

oT 27 centsiops 2024 roma Ne 46

[Tpunoxenue Ne2
K pemennto Copeta JIOOMHCKOTO TOPOACKOTO MOCEIICHHMS
JIt0OMHCKOTO MyHHIIMITAILHOTO paiiona OMCcKoi o0sactu

"O Orwmxere JIFDOMHCKOT0 ropoIcKoTo noceneHus JIroOnHCKoro
MyHHIMIAIBHOTO paitora OMckoit oomactu Ha 2024 rox v Ha TuraHoBEIN niepuo 2025 u 2026 romos"

oT 22 nexabps 2023 roma Ne 66

Konapl KJ'IaCCI/I(l)I/IKaI_II/II/I J0XO0J0B MCCTHOI'O 6IOI[)KGTE[

Cymma, pyoneit

Bung noxonos Oromkera

IlomBua 1oX0IoB

Hawnmenosanne GrOIKETA
Konos AHanutuue
KITACCH(HKAIAH ITonr I'pymmna cKkast
I0X00B MecTHOoro |I'pynmna Py 2024 rox 2025 rox 2026 rox
pynna| Crares | IloacTatest | DnemeHT | moaBuaa rpyIna
OromKeTa JI0X0JI0
. JIOXOJZI| JTO0XOI0B JIOXOJIOB | JIOXOJOB | JOXOJOB | IIOJBHJIA
OB Or0/pKeTa | JI0XOI0B
OromxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
BE3BO3ME3/IHbIE
HOCTYIUTEHMS 2 00 00 000 00 0000 000 55 624 598,76 6 396 119,50 6 396 119,50




BE3BO3ME3/IHbIE
HOCTYIUIEHH I
OT JIPYTUX
BIOJ)KETOB
BIOJKETHOU
CUCTEMBI
POCCHUICKOI
OEJIEPALIMU

02

00

000

00

0000

000

55 624 598,76

6 396 119,50

6 396 119,50

JloTaruu Or0KeTam
OIOKETHOM
CHUCTEMBI
Poccuiickoit
ODenepanuu

02

10

000

00

0000

150

10 593 572,81

6 396 119,50

6 396 119,50

JloTanum Ha
BBIPABHUBAHHE
010 PKETHOM
00€CIIeUeHHOCTH

02

15

001

00

0000

150

10593 572,81

6 396 119,50

6 396 119,50

JloTamuu OropKeTaM
TOPOJICKUX
MOCEJICHUI Ha
BBIPaBHUBAHHE
OIOKETHOU
00eCIICUCHHOCTH U3
Oromkera cyobekTa
Poccuiickoit
denepanuun

02

15

001

13

0000

150

10593 572,81

6 396 119,50

6 396 119,50




CyOcuauun
OromKeTaM
OIOKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoi
denepanuun
(MexOr01KETHBIE
cyocuaum)

02

20

000

00

0000

150

29 229 336,88

Cybcunun
OromkeTaM
MYHHITUTTBHBIX
oOpa3oBaHUii Ha
obecrieueHue
MEpONPUSATHHN 110
TIePECETICHUIO
rpaKJIaH U3
aBapuMUHOTO
KUWIMIITHOTO (OH/A,
B TOM YHCJIIE
MIEPECETICHHIO
rpakXIaH U3
aBApUITHOTO
KUJIHAIIHOTO (OoHMAA C
YYeTOM
HEO0OXOIMMOCTH
pa3BUTHUS
MaJI03TaXHOTO
YKUJTHIIHOTO
CTPOUTEILCTBA, 32
CYET CPE/ICTB,
IOCTVIIMUBIIKX OT

02

20

299

00

0000

150

4357 437,30




Cybcunun
OromxeTam
TOPOJICKUX
MOCEJICHUN Ha
obOecrieueHue
MEpONPUATHHN 10
TIePECETICHUIO
rpakKJIaH U3
aBapUMHOTO
XKUJTUITHOTO (hOHA,
B TOM YHCJIC
TIepeCeICHUI0
rpaKJIaH U3
aBapuMUHOTO
KUIHAIITHOTO (HoHAA C
y4eToM
HEe00XO0IUMOCTH
pa3BUTHUS
MaJIOdTaXKHOTO
JKUJTUIITHOTO
CTPOUTEIHCTBA, 32
CYET CPE/ICTB,
IMOCTVIMBIINAX OT

02

20

299

13

0000

150

4 357 437,30




Cybcunun
OromxeTam
MYHHITUTTBHBIX
oOpa3oBaHuUii Ha
obOecrieueHue
MEpONPUATHHN 10
TIePECETICHUIO
rpakKJIaH U3
aBapUMHOTO
XKUJTUITHOTO (hOHA,
B TOM YHCJIC
TIepeCeICHUI0
rpaKJIaH U3
aBapuMUHOTO
KUIHAIITHOTO (HoHAA C
y4eToM
HEe00XO0IUMOCTH
pa3BUTHUS
MaJIOdTaXKHOTO
JKUJTUIITHOTO
CTPOUTEIHCTBA, 32
CUeT CPEJICTB
OIOJKETOB

02

20

302

00

0000

150

87 148,75




Cybcunun
OromxeTam
TOPOJICKUX
MOCEJICHUN Ha
obOecrieueHue
MEpONPUATHHN 10
TIePECETICHUIO
rpakKJIaH U3
aBapUMHOTO
XKUJTUITHOTO (hOHA,
B TOM YHCJIC
TIepeCeICHUI0
rpaKJIaH U3
aBapuMUHOTO
KUIHAIITHOTO (HoHAA C
y4eToM
HEe00XO0IUMOCTH
pa3BUTHUS
MaJIOdTaXKHOTO
JKUJTUIITHOTO
CTPOUTEIHCTBA, 32
CUeT CPEJICTB
OIOJKETOB

02

20

302

13

0000

150

87 148,75

Cybcunun
Oro/pKeTam Ha
pa3BuUTHE
TPaHCIIOPTHOM
UHPPACTPYKTYpPHI HA
CEJIbCKUX
TEPPUTOPUIX

02

25

372

00

0000

150

14 432 288,61




Cybcunun

010 KeTaM
TOPOJCKHUX
MOCEJICHUN Ha
pa3BUTHE
TPaHCIIOPTHOM

HHOPACTPYKTYPHI HA

CEJIbCKUX
TEPPUTOPUAX

02

25

372

13

0000

150

14 432 288,61

Cyb6cuauun
OIOIKETAM HA
peann3anuio
porpamm
(dhopmupoBaHUs
COBPEMEHHOU
TOPOJCKOU CpeJIbl

02

25

955

00

0000

150

9 000 000,00

Cybcunun
OromKeTaM
TOPOJCKHX
MIOCEJICHUN Ha
peanu3anuo
porpamm
¢dbopMupoBaHus
COBPEMEHHOM
TOPOJICKOU Cpeabl

02

25

555

13

0000

150

9 000 000,00

[Tpoune cybcuanu

02

29

999

00

0000

150

1352 462,22

[Ipoune cybcuanu
OromKeTaM
TOPOJICKUX
IIOCEIICHUN

02

29

999

13

0000

150

1352 462,22




%0305
MEXOI0KETHEIE
TpaHchepTHI

02

40

000

00

0000

150

15 801 689,07

MexO0roKeTHBIE
TpaHchepThl,
nepeaBacMbIe
OromkeTaM
MYHHITUTTBHBIX
o0Opa3oBaHUii Ha
OCYIIICCTBJICHHE
JaCTU MOJIHOMOYHH
0 PEUICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAaYEeHUS B
COOTBETCTBHHU C
3aKJIFOYCHHBIMU
COIIAIIEHUSIMHA

02

40

014

00

0000

150

650 000,00




Mex0r01KETHRIE
TpaHchepTHI,
nepeaBacMble
OromKeTaM
TOPOJCKHUX
MOCEJICHHUI U3
OIOIKETOB
MYHHITUTTBHBIX
pailoHOB Ha
OCYIIICCTBJICHHE
JaCTU MOJIHOMOYHH
0 PEUICHUIO
BOIPOCOB MECTHOTO
3HAYE€HUS B
COOTBETCTBHHU C
3aKJII0YECHHBIMHA
COTJIalIEHUSIMH

02

40

014

13

0000

150

650 000,00

IIpoune
MEKOIOIPKETHBIC
TpaHc(epThl,
nepeaBacMbIe
OromKeTaM

02

49

999

00

0000

150

15 151 689,07

IIpoune
MEKOIOIPKETHBIC
TpaHc(epThl,
nepeaBacMble
OromKeTaM
TOPOJICKHUX
MMOCEJICHUI

02

49

999

13

0000

150

15 151 689,07




